Per l’immobile in oggetto non è stata rinvenuta alcuna attestazione di abitabilità”. 

Diritto oggetto di vendita: piena proprietà della quota pari ad 1/1. 

Disponibilità del bene: Occupato da terzi senza valido titolo, da ritenersi libero ai fini della 

vendita 

Prezzo base di vendita:    Euro   122.000,00 (centoventiduemila/00) 

Offerta minima:  Euro    91.500,00 (novantunomilacinquecento/00) (abbattimento del 25% 

del prezzo base).  

L’offerta è valida se contiene un prezzo pari o superiore a Euro 91.500,00 

(novantunomilacinquecento/00) 

Rilancio minimo: Euro 3.000,00